A H.-éveknek a keresz
tény időszámítás éveire való áttételére tábláza
tos munkákat használhatunk; legalkalmasabbak :
Wüsten fehl, Vergleichungstabellen der moham
medanischen und christlichen Zeitrechnung (Lip
cse 1854), moly a H. 1300. (=1883) évéig terjed;
folytatása (1500 H. = 2077 Kr. u.); Mahler
Eduárdtói (Lipcse 1887). A folyó évvel (1895) a H.
1312-ik évében állunk, mely 1894 jul. 5. kezdő
dött. A mohammedán kortanról kimerítő munkát
irt Gází Ahmed Mukhtar pasa török nyelven:
Iszláh al-takvím (arab fordítással együtt, Kairo
1807 H.). g—is.

Hídszerkezet. Valamely híd azon alkotórészei
nek összeségét, amelyeknek rendeltetése a hidon
átvezetendő vasúti vagy közúti forgalom, csa
torna stb.